Сахалинская область

Управление образования

МО «Тымовский городской округ»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 5 пгт. Тымовское»

694400, Россия, Сахалинская область, Тымовский район, пгт. Тымовское, ул. Октябрьская, 88,

тел./факс: 8 (42447) 21-1-79 сайт: www.5садик.дети эл. почта:

ПРИКАЗ

От 1.03.2022 г.                                     № 5/1 ОД

О проведение акции

«Помоги бездомным животным»

На основание плана воспитательной работы МБДОУ Детский сад № 5 пгт Тымовское на

2021/22 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБДОУ Детский сад № 5 пгт Тымовское акцию «Помоги бездомным

животным» с 10 марта 2022 г по 18 марта 2022 г.

2. Организовать в холе ДОУ пункт приема помощи.

3. Провести с детьми и их родителями беседы по теме оказание помощи бездомным

животным.

4. Организовать экскурсию для детей в Пункт передержки бездомных животных пгт

Тымовское с целью передачи собранной помощи.

5. Ход проведения акции освятить в СМИ.

6. Назначить ответственными за ход проведения акции: старшего воспитателя Сафонову

Светлану Андреевну и воспитателя Ставицкую Ольгу Борисовну.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 Н.В. Батурина